

دیرکل انجمن روزنامه نگاران مسلمان کشور:
**شغل روزنامه نگاری از
 امنیت کافی برخوردار
 نیست**

بقیه در صفحه ۷

کتابخانه ملی
 مرکز خدمات عمومی اطلاعات

مدافع حقوق بازنشستگان

کایر

**آلودگی آب دریای
 خزر موجب مرگ و میر
 انواع ماهیان در
 سواحل مازندران شد**

بقیه در صفحه ۸

کایر - شنبه ۱۱ اسفند ماه ۱۳۸۰ - شماره ۱۰۵۲

تکشمارة ۳۰۰ ریال

عید سعید غدیر خم بر شیعیان جهان مبارک باد

**نرخ خرید توافقی انواع
 برنج پر محصول سال
 زراعی آینده اعلام شد**

عضو کمیسیون کشاورزی مجلس شورای اسلامی گفت: نرخ خرید توافقی (تضمینی) انواع برنج پر محصول سال زراعی آینده برای طرح در شورای اقتصاد اعلام شد.

به گزارش ایرنا سید محمود کاظم دینان در آمل
 بقیه در صفحه ۸

**هشدارهای آموزشی نیروی انتظامی
 مازندران**

- هیچگاه سوار اتومبیل افراد ناشناس نشوید.
 - درستان بزرگتر از فرزندان خود را خوب شناسایی کنید.
 - به فرزندانان پیامزید که مأمورین نیروی انتظامی دوست آنها هستند.
 - در حین رانندگی مراقب باشید بچه‌ها سر و دستشان را از پنجره اتومبیل بیرون نیاورند.

بقیه در صفحه ۸

**سانحه رانندگی در جاده هزار ۱۸ نفر
 کشته بر جای گذاشت**

اتوبوس شهاب به شماره ۱۱۱۲۵ ساری و بی‌احتیاطی راننده آن و همچنین عدم توانایی در کنترل وسیله نقلیه و تخطی از سرعت مطمئنه در شیب جاده تشخیص داده شد. بر اساس همین گزارش کلیه مجروحین و اجساد کشته‌شدگان با تلاش مأمورین راهداری و پاسگاه انتظامی و پلیس راه از صحنه بیرون کشیده شدند.

**برگزاری اولین یادواره
 سرداران و ۱۵۰ شهید
 جهاد کشاورزی در
 ساری**

به منظور تجلیل از مقام شامخ شهیدان سنگر سازان بسی سنگر استان از سوی سازمان جهاد کشاورزی مازندران، اولین یادواره سرداران و ۱۵۰ شهید سنگر سازان بسی سنگر استان مازندران با حضور نماینده ولی فقیه در استان، ائمه جمعه شهرستانها، معاونین استاندار، جمعی از مدیران و مسئولین کشوری و استانی، خانواده‌های شهدا و کارکنان سازمان جهاد کشاورزی استان در حسینیه عاشقان شهرستان ساری برگزار گردید.
 بقیه در صفحه ۷

**برگزاری همایش زیست
 محیطی شهرداریهای
 شهرهای ساحلی
 مازندران و گلستان**

مدیرکل مرکز مدیریت تلفیقی کشورهای دریای خزر گفت: برای جلوگیری از آلاینده‌های زیست محیطی احساس مسئولیتی وجود ندارد.

دکتر پروین فرشچی در همایش زیست محیطی شهرداریهای ساحلی مازندران و گلستان افزود: تشکیل کمیته‌ای که در آن تمام مسئولان
 بقیه در صفحه ۸

شنبه گذشته در یک سانحه دلخراش در جاده هزار دو دستگاه اتوبوس پس از برخورد با یکدیگر به فعر دره ۶۰ متری سقوط کرده و بر اثر آن ۱۸ نفر کشته و ۳۴ نفر زخمی شدند. این حادثه در نزدیکی پاسگاه گزنگ به وقوع پیوست. به گزارش روابط عمومی فرماندهی انتظامی مازندران علت این سانحه خالی کردن ترمز

حادثه غم‌انگیز

قاتل یا قاتلین اقدام تا بسزای اعمال ننگین خود برسند تا آرامشی باشد برای سایر بازنشستگانی که در این استان در انتظار بسر می‌برند.

ما ضمن تسلیت به خانواده این جوان ناکام از خداوند متعال شادی روح جوان از دست رفته و صبر و شکیبائی برای بازماندگان بخصوص برای مادر داغ‌دیده و پدر ستم‌دیده خواهیم.

در این زمینه کایر پیگیر موضوع بوده و تا زمان مجازات قاتل بسکوت نخواهد نشست.

اینک دردنامه پدر مقتول

**جووانم مرد ای مردم،
 کل زیبایی من برپیر شد و پژمرد
 ای مردم**

ساعت ۱۲ روز جمعه ۸۰/۱۱/۲۶ در اهواز (خانه معلم) برای شرکت در سمینار بازنشستگان کشوری بودم که بمن گفتند تلفن شما را میخوانند وقتی پهای تلفن رسیدم از ساری بمن اطلاع دادند که همسر شما سخته خفیفی کرده چیزی نیست زود حرکت کنید (خدا یا چه ...!) احساس کردم حادثه ناکواری رخ داده‌است فوراً بسوی تهران حرکت و از تهران بسوی ساری روانه و در ساعت ۱/۵ بعد از ظهر روز شنبه ۸۰/۱۱/۲۷ بمنزل رسیدم که دیدم منزل و کوچه سیاهپوش و غلغلای برپاست (خدا یا چه شده) که بمن گفتند پسر مرتضی در بهار زندگی و در سن ۲۳ سالگی در ساعت بین ۱۰ الی ۱۱ بعد از ظهر روز
 بقیه در صفحه ۷

**متکدیان چهره
 شهرهای مازندران را
 دگرگون کرده‌اند**

انتظار می‌رفت با اجرای طرح جمع آوری متکدیان در استان مازندران مردم از مزاحمت‌های گاه و بی‌گاه متکدیان حرفه‌ای در معابر عمومی رهایی یابند.

برغم اجرای این طرح، هنوز تعداد زیادی از این
 بقیه در صفحه ۸

**حادثه
 غم‌انگیز**



این چه فجایعی است که در شهر ما ساری هر هفته رخ می‌دهد انگیزه این قتلها چیست چرا و به چه دلیل جوان بجان هم می‌افتند. نباید دنبال این ماجرا رفت تا ریشه این بی‌بند و باری و قتل و بی‌رحمی گرفته شود؟

مسئول این قبیل فجایع چه مقامی است و چه دستگاهی باید جلوی این حرکات ناشایست را بگیرد؟ علت چیست؟

فرزند برومند ۲۳ ساله آقای علی رکابی رئیس کانون بازنشستگان کشوری استان مازندران بدست قاتل بی‌رحم کشته می‌شود. بازنشسته‌ای که با حقوق ناچیز خود که از ماهی ۶۰ هزار تومان تجاوز نمی‌کند و با خون جگر و با نداری فرزندی را بزرگ کرده این سزای یک بازنشسته است که عمری باین مملکت و کشور صادقانه خدمت کرده‌است.

کایر که مدافع حقوق بازنشستگان می‌باشد از جناب آقای استاندار و جناب آقای فولادآملی ریاست محترم دادگستری و فرماندهی محترم نیروی انتظامی انتظار دارد که هر چه سریع‌تر نسبت به دستگیری

**زنگ تاریخ
 بیچاره مصرف کننده...!**

در چند شرح تبلیغی خوانده‌ام که روز سه‌شنبه اسفند را برای خاطرم مصرف کننده محترم! گرامی داشته‌اند. قطعاً مصرف کننده دنیار ما کوشی بدین گویش تبلیغاتی ندارد چون میداند که بدین آوازه‌ها نه بیار خاطرش برداشتنند و نه خاطرش گرامی داشته‌اند - خاطر آنگاه گرامی است که مصونش بدارند از دو صد ترفند و تجاویز سودجویان، ورنه روز نهیم اسفند که سهل است، تمام ایام را بدین شعر و شعار گذرانند هم قدمی محسوب نمیشود که در گرامیداشت خاطرش برداشته باشند...!

همین روزها، روزهایی که تقارن پیدا کرده است با یوم گرامیداشت مصرف‌کننده - یکی از دانشگاههای کشور خطاب به شهروندان ایرانی اعلام کرده است که فلان اقلام حیویات یا خوردنی و خوراکی بسته‌بندی شده به فلان اسم و بهمان مارک را نخورید و نخورید که چه به سرتان خواهد آورد! این اطلاعیه که به تواضع تحریر گردیده، از شهروندان (خواهش) کردند به این مهم دقت کنند تا گرفتار تبعات تلخ اقدام سودجویانه افراد نشوند اما از (سودجویان عزیز!) درخواستی بعمل نیامد که دست از سر مصرف‌کننده بیچاره بردارند و از هر سو نیازارش...!

**کشف جسد یک سرباز
 نیروی هوایی در جاده
 هزار**

برابر اعلام فرماندهی انتظامی آمل در ساعت ۱۴/۳۰ مورخه ۸۰/۱۱/۳۰ در محور هزار جسد شخصی بنام سید محسن حسینی مبارک‌لایی سرباز
 بقیه در صفحه ۸

**تسلیت
 برادر گرامی و دوست خوب
 جناب آقای علی رکابی**

به تأخیر و با درد و تألم بسیار از جامعهٔ پرواز نوجوان فرزندان آگاهی یافتیم. در پیش پای بهار که همهٔ سفیران عشق به ولایت ما باز میگردد، حق این نبود برنده‌ای به سبکبالی (مرتضی) بار هجرت بندد و ترک ولایت کند. جای او را به هیچ بهار و گل و ریخاش نمی‌دهیم چون او عطرناک‌تر از همهٔ بهاران بود. به شما تسلیت نمی‌توان گفت چون زرفای مصیبت بدین الفاظ قد نمی‌دهد! غم شما به دل ما که از آزادتمندان شمایم و خواهان تسلیاتی شما، آرزو میکنم به صبر و بردباری لازم برسی تا بتوانی داغی چنین را تحمل کنی. شریک اندوه شما هستم.

کیوس گوران

بازنشستگان و سالمندان خردورزان دوراند با خردورزان به نیکی رفتار کنیم

در خواست رفع تبعیض در مستمری بازنشستگان
سنوات مختلف

سلام علیکم با احترام به عرض می‌رساند خواست به حق و انصاف‌ناپذیر ما رفع تبعیض و یکسان شدن حقوق و مستمری ماهانه و مزایا برای بازنشستگانی که سنوات خدمت و تحصیلات و کارآئی همانند نداشته و در هر مقطعی از سال که بازنشسته شده‌اند یکسان و بی تفاوت باشد همه ما ایرانی و در این سرزمین خدائی و اسلامی زندگی می‌کنیم هزینه‌های معمولی معیشتی همه ما یکسان است اما طبق تصمیم کمیسیون تلفیق مجلس محترم حقوق و مستمری به سال بازنشسته شدن بستگی پیدا کرده‌است در حالی که از سال ۷۰ به بعد سال به سال حقوق و مستمری بازنشستگانی که وضع مشابه داشته‌اند متفاوت و کم و کمتر شده‌است که این وضع از عدالت و قسط اسلامی و سال علوی و فرمان رهبر معظم انقلاب مبنی به رفع تبعیض بعید است چرا که کسانی که ۵ یا ۱۰ یا ۲۵ سال پیش بازنشسته شده‌اند و دارای سنوات خدمت و میزان تحصیلات و کارآئی همانند بوده‌اند از مستمری خیلی کمتر و تبعیض آمیزتری نسبت به بازنشستگان سالهای اخیر بهره می‌برند و از پاداش و مزایای آخر خدمت هم بی بهره مانده‌اند. با عنایت به حقایق و واقعیت‌های معروض در بالا، خواهشمند است ترتیبی اتخاذ فرمایند که برای هر یک از مقاطع سنوات خدمت و میزان تحصیلات همانند، بازنشستگان مستمری و مزایایی یکسان و به صورت قانونی مقرر و ابلاغ گردد تا از این راه رضامندی و خواست تمامی بازنشستگان تأمین و رفاه پستی حاصل آید.

**علی محمد احمدی طباطبائی - با امتنان و با احترام
رئیس کانون شهرستان بروجرد**

ریاست محترم کمیسیون امور اجتماعی مجلس شورای اسلامی

با اهداء سلام و تحیات و با اظهار تشکر مجدد از عنایات خاصه عموم نمایندگان محترم بویژه آنجناب و اعضاء ارجمند آن کمیسیون که همواره در صدور رفع تبعیض و بی عدالتی موجود بین حقوق بازنشستگان قبل از سال ۷۴ و همچنین پاداش بازنشستگان پیش از سال ۷۸ بوده قطعاً تمام نمایندگان بزورگرا آگاه هستند که حقوق دریافتی اکثریت بازنشستگان بین ۵ تا ۶۰ هزار تومان و در واقع فرسنگی زیر خط قرار دارند. لذا با استظهار و اطمینان به پیگیری‌های مستمر کلیه اعضاء محترم آن کمیسیون و حمایت قاطع قاطبه نمایندگان عزیز در این موقعیت حساس که لایحه بودجه دولت در مجلس مطرح است و امکان هر گونه اقدامی در رفع این معضل بزرگ که دانستگیر بازنشستگان شده وجود دارد. استدعای کلیه بازنشستگان در رفع تبعیض و اجرای عدالت و مساوات اسلامی آنهم در سالی که بنام مبارک مولا علی علیه السلام که مظهر کامل و تمام و تمام عدل و عدالت و رافع واقعی تبعیض و بیعدالتی نامگذاری شده بحضورتان عرضه امید آنکه عنایات و توجهات خاصه نمایندگان درد آشناکماکان شامل حال این فشر عظیم مظلوم و بی‌پناه که در سالیان متعددی حقوق حقه آنان تضییع و فریاد رسی نداشته‌اند شود و مسلماً دعای خیر صدها هزار نفر بازنشسته موجب سعادت دنیا و عقبی شما خواهد بود. انشاءالله.

**سیدعلی اصغر علوی - مسئول کانون فرهنگیان
بازنشسته لارستان**

در دلِ بازنشستگان

جناب آقای ثابت معاونت محترم سازمان مدیریت و برنامه ریزی و رئیس سازمان بازنشستگی کشوری

سلام علیکم
با احترام و تقدیم تحیات باستحضار میرساند: از آرزوهای شیرین و دلچسب بازنشستگان آنستکه فرهنگ جامعه بسوی سوق داده شود که احاد ملت برای مرجیان روزگار که موهابیان به سبیدی گرانیده و برف بر آنان نشسته و آئینه روی این جماعت شکسته دیدگاهی محترمانه و راضی کننده داشته باشد و نظر گاهی چنین بر این مردم مسئولی شده باشد. بدیهی است تحقق این قبیل آرزوها که به زمان نیز نیازمند است و هنگامی در مردم جامعه ساری و جاری خواهد شد که همه بزرگان کشور که به نوعی در ساختار فرهنگ سهمینند نسبت به این دیدگاه ملترزم به، تحقش مؤمن باشند و از هر لحظه از زمان خدمت خویش به نحو مطلوب در وصول به این مهم بهره گیرند و از کارشناسان مجرب و کارآزموده استفاده برند و در ادامه این مهم هیچ فتوری را جایز ندانند.

لذا ما امضاء کنندگان مشروحه ذیل به نمایندگی تعداد زیادی از بازنشستگان کشوری خاطر عالی را به نکات ذیل در مورد بیمه مکمل معطوف داشته که امید است دستور فرمایند نسبت به رفع کاستیهای آن اقدام لازم مبذول فرمایند تا ما بازنشستگان از روی رضایت و رغبت آنرا بپذیرا باشیم.

۱- در ابلاغ دستورالعمل شماره ۱/۶۸۵۵۵ مورخ ۸۰/۱۱/۹ و وزارتخانه‌ها و مؤسسات در خواستهای ما بازنشستگان که طی نامه‌های مورخ ۸۰/۱۰/۱۵ و ۸۰/۱۱/۴ که بوسیله نماینده تام‌الاختیارمان که از هر جهت مورد تأیید بوده و خواسته‌های ما را پیگیری مینماید در نظر گرفته و باز همان دستورالعمل سابقی را که بعضی از مواد آن با فرمایشات مقام معظم رهبری که تجاوز از حد قانونی یعنی استبداد و استکبار می آورد منظور گردیده که از نظر ما قابل قبول نمیباشد.

۲- چگونه قابل قبول است که شخص بیمه شده از کم و کیف قرارداد تنظیمی اطلاع نداشته باشد و فقط حق بیمه را پرداخت نماید که این امر مغایر پیشنهادات اینجانبان مندرج در بندهای ۱ تا ۴ مورخ ۸۰/۱۰/۱۵ میباشد.

اکنون با عنایت باینکه آن مقام محترم همواره در راستای احقاق حق بازنشستگان از هیچ مساعدتی مضایقه نمی فرمایند لذا از حضرت تعالی استدعا داریم پیشنهادات اینجانبان را که در نامه‌های مورخ ۸۰/۱۰/۱۵ و ۸۰/۱۱/۴ گزارش نموده‌اند بذل توجه فرموده و دستور اقدام صادر فرمایند. موجب سپاس خواهد بود. بدیهی است در صورت استتکاف از اجرای تقاضای بحق اینجانبان از پرداخت هر گونه وجهی در این زمینه خودداری خواهد شد.

جمعی از بازنشستگان حقوق بگیر زیر خط فقر

ریاست محترم کانون بازنشستگان کشوری

با سلام با افزایش تعداد کارمندان بازنشسته و تعداد مراکز وابسته به دولت ایجاد مینماید یک بررسی همه جانبه برای حقوق کارمندان بازنشسته انجام گیرد. بعنوان مثال پرداخت پاداش به کارمندان که قبل از موعد مقرر بازنشسته میشوند ایجاد یک نوع نامه آهنگی با کارمندان بازنشسته قدیمی است بخصوص که اغلب کارمندانی که با این روش بازنشسته میشوند مجدداً در همان محل یا اداره دیگری بصورت کارمند روزمزد مشغول کار میشوند- مسئله دیگر اقدامی است که بنام ایجاد تعادل

حقوق بازنشستگان جدید را افزایش میدهند ولی کارمندان قدیمی از دریافت اضافات محروم میشوند که خود بکنوع دوگانگی ایجاد شود.

مسئله دیگر واگذاری سهام شرکتهای دولتی باعث بدهی دولت به صندوق بازنشستگی است. اشکال این امر اینست که نظارت لازم بر عملکرد آنها از لحاظ فنی و مالی رعایت نمیشود - بعلاوه مشخص نگردیده سود سهام این قبیل واحدها به چه مصارفی میرسد. اینک با توجه باینکه کانون بازنشستگان همواره در جهت احقاق همه بازنشستگان گام برداشته پیشنهاد میشود، کمیسیونی مرکب از دو نفر کارمند بازنشسته و نماینده کانون و سازمان بازنشستگی تشکیل و در رفع این مشکلات اقدام نمایند.

**مهندس داریوش فرزانه - شماره کارت عضویت
کانون ۳۰۸۱۹ مورخ ۶۴/۱۱/۲**

**جناب آقای سلطانی رئیس کل محترم کانون
بازنشستگان کشوری**

سلام علیکم، با تقدیم احترام اینجناب کارمند یکی از بازنشستگان سازمان جنگلهای مراتع کشور که در سال ۱۳۵۴ بازنشسته شده‌ام و هم چنین امکان دارد امثال من باشند در مواقع ارسال لایحه جهت ترمیم حقوق بازنشستگان از سال ۱۳۶۲ تطبیق با حقوق سال ۱۳۷۹ منظور گردیده با کمال تأسف سالهای قبل و گذشته که نام بازنشسته در آمار خود دارید بطور کلی از قلم افتاده و یا فراموش و یا اشتباه شده در عین حال شاید بنظر رسیده مرده باشند و یا اینکه سیاه و سفید و یا بزرگ و کوچک قلمداد گردید در عین حال سزاوار نیست امیدوارم یک روزی شما هم ما باشید یعنی به عمر کافی برسید در عین حال تکرار میشود عمر ما دست خداست حال قبول دارید در این خصوص سالهای گذشته، ما را هم یادآوری و اشاره میکردید در خاتمه تقاضا و استدعا دارم نسبت اصلاحیه لایحه اقدام عاجلی مبذول و ما هم خوشحال بیدی‌گر باشیم تا مجلس شورای اسلامی روی آن اقدام فرمایند.

**محمدباقر مشهدیان
بیمه دانا ترفند دیگر**

این سؤال در ذهن بوده که چرا مسئولین، بیان درد بازنشستگان و مستمری بگیران را تلخ و آزار دهنده می‌پندارند. با نگاهی عمیق به واقعیتها معلوم می‌گردد بیمه دانا با دانائی نگرانیهای فزاینده‌ای در پیش پای بازنشستگان نهاده‌است که موجبات دلسردی به این عزیزان را فراهم می‌سازد.

راستی این عوامل اختلال ز ناشی از چیست؟ یا نگاهی دیگر به موضوع مشخص می‌شود، تصمیم گیرندگان این نوع برنامه‌ها یا دلسوز بازنشستگان و یا به جای اصلاح و شناخت چالشها و موانع و آسیب‌های موجود بازنشستگان و جذب آنان به مراکز بیمه که خود یک امر ضروری و اجتناب ناپذیر برای هر بازنشسته و افراد تحت تکلف می‌باشد، تبدیل به بحران نارضایتی در میان فشر معصوم و مظلوم گشته‌است. بنابراین لازم میگردد از طریق منطقی و با راهکارهای درمانی، آنان را درمان‌پذیر کرده نه درمان‌گریز! حال در ایام این دو سالی که ما بازنشسته‌ها بیمه دانا بوده‌ایم معلوم شد که تصمیم گیرندگان بیمه دانا شیوه‌های رفتاری نادرستی با بازنشستگان داشته‌اند.

بنابراین برداشت ۱/۵ درصد از حقوق بازنشستگان و مستمری بگیران به عنوان حق بیمه ترفند و ساز و کار دیگری است که دغدغهی جدیدی برای بسیاری از بازنشستگان خصوصاً بازنشستگانی

محترماً پس از ادای سلام و احترام؛ روزنامه ایران ۸۰/۱۱/۱۳ از قول جنابعالی افزایش حقوق بازنشستگان را به سنوات ۶۲ الی ۷۸ محدود کرده که نظر آن جناب را به توضیحات زیر معطوف می‌دارد:

۱- محدود کردن افزایش حقوق بازنشستگان به سالهای ۶۲ الی ۷۸ بر چه مینا و محاسبه و امتیازی است که بازنشستگان قبل از ۶۲ فاقد آنند؟

۲- اینجناب سید مرتضی حسینی لیسانس سال ۴۲ دانشکده الهیات که سیزده سال پایانی را در سمت مسئولیت مشهورترین دبیرستان قزوین رنج برده‌ام؛ به علل مشروحه زیر با تقاضای شخصی در تاریخ ۸۸/۴/۱ بازنشسته شدم.

۱-۲- برادر عزیزم سید محسن حسینی مدیر مدرسه مجد شهر قزوین در ۵۵/۲/۲۸ به همراه مادر زن بپریش به دست دژخیمان رژیم منحوس طاعونتی شهید شدند که وراث آن شهید فقط از حقوق ناچیز بازنشستگی امرار معاش می‌کنند.

۲-۲- فرزند ارشد سید مجتبی حسینی لیسانس اقتصاد سالیان متمادی زندانی سیاسی و هم بند بسیاری از آیات عظام در رژیم ستمشاهی بود که همت مردم انقلابی در سال ۵۷ آزاد و هم اینک جزء آزادگان می‌باشد.

۳-۲- برای تسکین آلام مذکوره و به منظور شرکت فعالانه در مبارزات انقلابی و کسب پیروزی در شهر قزوین.

با این تفصیلات کل حقوق و مزایای بازنشستگی برادر شهیدم و خودم در سن ۷۸ سالگی هر یک ماهیانه هفتاد و چند هزار تومان (توجه فرمائید، فقط ۷۰ هزار تومان کمتر از ۹۰ دلار)

در حالیکه ۲۵ سال قبل (پیش از انقلاب) حقوقم معادل بیش از یک هزار دلار بوده؛ اینک هم توقع بخشش میلیونی و میلیاردی نداریم به اندازه بخور و نمیر در خط فقر.

آیا این تبعیض‌های ناروا و ظلم و ستم جانکاه کافی نیست که متصدیان حاکم انصاف را پیش رو و خدای لایزال را شاهد دانسته در رفع و جبران این ستم بکاهدند و تسهیلات مصوبه را به کلیه بازنشستگان ما قبل ۶۲ هم تعمیم دهند.

«و سَتَعْلِمُ الَّذِينَ ظَلَمُوا اى مَنقَلَبِ يَنْقَلِبُونَ... ایه شریفه»

سید مرتضی حسینی - معلم بازنشسته فرهنگ قزوین
که خود و همسرشان بازنشسته‌اند و یا فاقد اولاد هستند و یا شوهر غیر کارمند دارند ایجاد نموده‌است، درخواست

۱- تکلیف وضعیت بیمه زنان و شوهرانی که هر دو کارمند هستند را مشخص کنید.

۲- برای بازنشستگانی که دارای فرزندان بیکار هستند، نقش بیمه دانا در این رابطه چیست؟

۳- شرایط مطلوب پذیرش را شفاف اعلام و اظهار نمایند.

۴- آیا بیمه دانا هدفش بول بازنشستگان است یا خدمت به آنان؟

در نهایت ما بازنشستگان و مستمری بگیران از مسئولین این تقاضا را داریم مسأله بیمه دانا را دقیق‌تر بررسی کرده و چالشهای بیمه را در سیاستگذارها، هدف نگاریها بهتر را طراحی و بازنگری نمایند، تا موقعیت‌های منفی به مثبت گرایش پیدا کنند.

رئیس کانون آموزش و پرورش سقز

انتصاب

از سوی مهندس علیرضا اسلامی مدیرعامل برق منطقه‌ای مازندران مهندس نورالله دهبنیدی از تاریخ ۸۰/۸/۱۵ بمدت ۲ سال به سمت رئیس هیأت مدیره و مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق مازندران منصوب شد.

واحد ۲ توربین گاز نیروگاه شهید سلیمی نکا با همکاری شرکت صنیر تعمیر شد

برای اولین بار واحد ۲ توربین گاز نیروگاه شهید سلیمی نکا که از نوع ۷۹۴۲ ساخت شرکت زیمنس آلمان و با ظرفیت اسمی ۱۳۷/۶ مگاوات می باشد با همت شرکت تعمیرات صنایع نیروگاهی مازندران (صنیر) وابسته به این شرکت تعمیرات اساسی گردید. این تعمیرات که از تاریخ ۸۰/۷/۲۵ تا اواخر بهمن ماه سال جاری بمدت ۱۱۳ روز بطول انجامید، کلیه کارهای مکانیکی، الکتریکی و ابزار دقیق آن توسط شرکت صنیر و تحت نظارت کمی و کیفی واحدهای: معاونت مهندسی و پشتیبانی شرکت با کیفیت مطلوب به انجام رسیده و واحد مزبور با تلاش شبانه روزی متخصصین و کارکنان متعهد نیروگاه راه اندازی و در اختیار شبکه سراسری قرار گرفت. با انجام موفق این تعمیرات اساسی، این شرکت بعنوان یکی از شرکتهای تعمیر کننده واحدهای گازی بزرگ نیز با به عرصه ارائه خدمات نیروگاههای گازی کشور گذشت.

سارقین پس از بستن راننده، خودرو را به سرقت بردند

برابر اعلام فرماندهی انتظامی شهرستان ساری در تاریخ ۸۰/۱۱/۲۱ فردی بنام احمد اصغری فرزند رحمت الله ۲۰ ساله با مراجعه به نیروی انتظامی اظهار نمود که دو نفر مسافر را از ساری، جاده خزرآباد به مقصد جویبار سوار نموده است ولی در میانه راه وی را به روستای مافروز هدایت کردند.

بر اساس این اظهارات مسافرتین با تهدید جاقو راننده را از خودرو پیاده نموده و دست و پایش را بسته داخل صندوق عقب گذاشتند و پس از حرکت در روستای دیگری او را با همان حال رها کرده و خودرو را به سرقت بردند.

در ایام مبارک دهه فجر

بهره برداری از ۱۰۲ پروژه جهاد کشاورزی در استان گلستان آغاز شد

فردین فعالی رئیس روابط عمومی جهاد کشاورزی گلستان در گفتگو با خبرنگار ما گفت: همزمان با ایام ... دهه مبارک فجر تعداد ۱۰۲ پروژه عمرانی، صنعتی و کشاورزی این سازمان به بهره برداری رسیده است.

وی افزود: این پروژهها در زمینههای آبخیزداری، امور دام، آب و خاک، آبرسانی روستائی امور عشایری، برقرار کردن چاههای کشاورزی، آسفالت راه روستائی، تأسیسات بهداشتی، صنایع روستائی و برق رسانی روستائی می باشد. وی اظهار داشت: برای اجرای این پروژهها بیش از ۱۷ میلیارد و ۶۳۲ میلیون ریال از منابع مختلف هزینه کرده است.

۸۸ روستای بخش مرکزی ساری فاقد آب آشامیدنی سالم است

بخشدار مرکزی شهرستان ساری اعلام کرد: ۸۸ روستا از ۲۱۸ روستای بخش مرکزی این شهرستان فاقد آب شرب بهداشتی و سالم است.

به گزارش ایرنا رمضان رضایی راد افزود: از این تعداد روستا ۵۱ روستا از نظر آب شرب در حالت بحرانی قرار دارند.

به گفته وی به تعدادی از این روستاها، در قالب مجتمعهای آبرسانی، طی برنامه توسعه سوم، آبرسانی خواهد شد.

وی در مورد وضعیت فضای آموزشی بخش مرکزی ساری گفت: از بین ۲۰۹ مدرسه ابتدایی، هفت مدرسه تعمیراتی و ۴۴ مدرسه تخریبی است.

وی افزود: از ۹۹ مدرسه راهنمایی، پنج باب تعمیراتی و ۹ باب تخریبی است.

وی اضافه کرد: در ۱۹۶ روستای این بخش، شورای اسلامی تشکیل شده و مابقی به دلیل نبود متقاضی و یا جمعیت زیر بیست خانوار، از داشتن شورای اسلامی محروم هستند.

رضایی راد گفت: از ۲۱۸ روستا، پنج روستا دارای طرح هادی روستایی است که اکنون تنها در یک روستا طرح در حال اجراست.

وی افزود: ۱۴ مرکز بهداشتی و درمانی در بخش مرکزی ساری وجود دارد که یک مرکز فاقد آب است و تنها دو مرکز دارای ارتباط تلفنی است.

وی اضافه کرد: ۹۴ خانه بهداشت در روستاهای این بخش وجود دارد که ۶۵ خانه بهداشت دولتی و ۲۵ باب اجاره ای است.

وی ادامه داد: از این تعداد ۶۶ باب برق، ۲۲ باب آب، ۹۲ باب تلفن و ۹۰ باب گاز ندارند.

بخشدار مرکزی ساری با اشاره به این که همه روستاهای این بخش دارای برق هستند، افزود: به دلیل قدیمی بودن شبکه انتقال برق در این روستاها بیش از ۸۰ درصد، دچار ضعف و لنژ است.

وی گفت: به ۱۲ روستا گازرسانی شده و ۳۰ روستا هم در حال انجام است.

وی از نیازهای اساسی این بخش را ادامه ساخت بلوار خزر آباد به دریا، ساخت بلوار جاده ساری به جویبار، احداث بندر در ساحل خزرآباد، ساخت مجتمع تفریحی تله کابین در سد سلیمان تنگه، ساخت سالن ورزشی در آکند و احداث سد خاکی بر روی رودخانه زارم رود عنوان کرد.

وی افزود: همه ساله ۵۰۰ هکتار از اراضی شالی زاری حاشیه رودخانه زارم رود به دلیل نبود سد خشک می شود و یا پشت خسارت می بیند.

به گفته وی ۲۲ هزار و ۹۰۰ هکتار زمین شالی زاری و ۱۳ هزار و ۳۵۰ هکتار باغ مرکبات در این روستا وجود دارد.

وی افزود: این بخش دارای ۱۰ هزار و ۳۰۰ کیلومتر مربع وسعت و براساس آخرین سرشماری ۱۳۶ هزار و ۷۳۸ نفر جمعیت است.

آزمی ماه ۱۴۷

شماره ۰۱۵/۶۴۳۳ تاریخ ۸۰/۱۱/۲۹ - باستناد رای صادره هیات حل اختلاف موضوع بند ۶ از ماده ۱۳۷ اصلاحی قانون ثبت مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان جویبار مقرر گردید سند مالکیت ششادنگ یکقطعه زمین که در آن احداث بنا شده است پلاک بمساحت ۲۴۴۴ فرعی از ۱۰ اصلی بخش هفت واقع در قریه جویبار بمساحت ۳۱۸ مترمربع بنام ذاتالله شامیان فرزند شکر که بموجب سند عادی خریداری نموده است صادر گردد لذا بدینوسیله مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می گردد تا چنانچه کسی نسبت به موضوع اعتراض داشته باشد می تواند از تاریخ انتشار اولین آگهی بمدت دو ماه به دادگاه صالحه قضائی مراجعه و اعتراض خود را به دادگاه تسلیم و گواهی لازم اخذ و ظرف مهلت مقرر در آگهی به اداره ثبت شهرستان جویبار ارائه نماید در صورت عدم ارائه گواهی دادخواست در فرجه قانونی عملیات ثبتی ادامه و نسبت به صدور سند مالکیت اقدام خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول ۸۰/۱۲/۲۵ نوبت دوم ۸۰/۱۲/۲۵ اسماعیل حبیبی - رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان جویبار

برگزاری یکدوره کلاس ضابطین کارشناسان دامپزشکی

به منظور آشنایی کارشناسان دامپزشکی مازندران یکدوره کلاس ضابطین خاص دادگستری با هماهنگی و همکاری دادگستری شهرستان چالوس در شبکه دامپزشکی شهرستان چالوس تشکیل شد.

در این دوره از کلاس که ضابطین کارشناسان دامپزشکی شهرستانهای نور، نوشهر و چالوس، تنکابن و رامسر حضور داشتند به مدت ۴ هفته با وظایف ضابطین دادگستری زیر نظر دادگستری استان مازندران از لحاظ اجرای قانون بازرسی بهداشتی مواد خام دامی و امور دارویی آشنا شدند. قبلاً نیز یکدوره کلاس مشابه در شهرستان ساری تشکیل و کارشناسان دامپزشکی مرکز استان آموزش های لازم را فرا گرفتند.

ضمناً لازم بذکر است کارشناسان آموزش دیده کارت ضابطین را از دادگستری دریافت نموده و بعنوان بازرس بهداشتی مواد خام دامی و امور دارویی انجام وظیفه می نمایند.

افتتاح بخش مرجع کتابخانه مرکزی دانشگاه مازندران

همزمان با دهه مبارک فجر بخش مرجع کتابخانه مرکزی دانشگاه مازندران در بالسر افتتاح شد.

دکتر رضا عامری معاون پژوهشی دانشگاه مازندران در این مراسم، بخش مرجع این کتابخانه را در سطح منطقه و کشور کم نظیر دانست و گفت: در این بخش قریب ۸ هزار نسخه کتاب مرجع به زبانهای لاتین و فارسی برای استفاده اعضای هیأت علمی و دانشجویان وجود دارد.

وی افزود: با تمهیداتی که در نظر گرفته شده به زودی کتابخانه مرکزی دانشگاه مازندران به شکل کاملاً مکانیزه اداره خواهد شد.

وی اضافه کرد: سایت اینترنت این کتابخانه نیز در آیندهای نزدیک مورد بهره برداری قرار خواهد گرفت.

شایان ذکر است در این مراسم رؤسای دانشکدههای دانشگاه مازندران و جمعی از مسئولین این دانشگاه حضور داشتند.

آزمی تعیین حدود اختصاصی

اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان سوادکوه شماره ۹۲۰۴ تاریخ ۸۰/۱۱/۲۳ - تعیین حدود جزئی از قریه سرخلاک پلاک ۱۳۵ فرعی از ۱۰ اصلی بخش ۱۱ حوزه ثبتی سوادکوه در ساعت و تاریخ تعیین شده ذیل بر طبق ماده ۱۴ قانون ثبت و تبصره پنج ماده ۲ قانون اصلاح و حذف موادی از قانون ثبت اسناد و املاک مصوب سال ۱۳۷۰ بحمل خواهد آمد. آقای ولی مردیان سرخی فرزند قربان ششادنگ یکقطعه زمین با بنای احدائی بمساحت ۹۵/۳۴ مترمربع روز یکشنبه مورخه ۸۱/۱/۱۸ ساعت ۹ صبح لذا به مجاورین برای روز تعیین حدود بدینوسیله اعطای می شود تا چنانچه نسبت به حدود و حقوق اترافتی بر طبق ماده ۲۰ قانون ثبت حقی برای خود طلب باشند می توانند فقط تا سی روز از تاریخ تنظیم صورت مجلس تعیین حدود اعتراض خود را با تسلیم کلامه پرونده به اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان سوادکوه ارسال و رسید اخذ نمایند عدم حضور مجاورین مانع از انجام عملیات تعیین حدود نخواهد شد. تاریخ انتشار ۱۳۸۰/۱۲/۲۴ عسکری اولادی - رئیس ثبت اسناد و املاک سوادکوه

آزمی ماه ۱۴۷

شماره ۰۱۵/۷۵۷۱ تاریخ ۸۰/۱۱/۲۸ - باستناد رای صادره هیات حل اختلاف موضوع بند ۶ از ماده ۱۳۷ اصلاحی قانون ثبت مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان جویبار مقرر گردید سند مالکیت ششادنگ یکقطعه زمین که در آن احداث بنا شده است پلاک بمساحت ۲۴۴۴ فرعی از ۱۰ اصلی بخش هفت واقع در قریه جویبار بمساحت ۳۰۳ مترمربع بنام امیر محمد نوابی و حبیتره فغلی فرزندان تیمور و اسدالله که بموجب سند عادی خریداری نموده است صادر گردد لذا بدینوسیله مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می گردد تا چنانچه کسی نسبت به موضوع اعتراض داشته باشد می تواند از تاریخ انتشار اولین آگهی بمدت دو ماه به دادگاه صالحه قضائی مراجعه و اعتراض خود را به دادگاه تسلیم و گواهی لازم اخذ و ظرف مهلت مقرر در آگهی به اداره ثبت شهرستان جویبار ارائه نماید در صورت عدم ارائه گواهی دادخواست در فرجه قانونی عملیات ثبتی ادامه و نسبت به صدور سند مالکیت اقدام خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول ۸۰/۱۲/۲۵ نوبت دوم ۸۰/۱۲/۲۵ اسماعیل حبیبی - رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان جویبار

آغاز بکار خانه کشاورز استان گلستان

خانه کشاورز با تلاش همه جانبه و پیگیری نمایندگان فقیه استان گلستان به خصوص دکتر قندهاری به تصویب مجلس شورای اسلامی رسید و با تأیید وزارت جهاد کشاورزی رسماً فعالیت خود را آغاز نمود. دکتر نعمت اله خلیقی عضو هیئت علمی دانشگاه علوم کشاورزی و منابع طبیعی گرگان و رئیس ستاد اجرایی خانه کشاورز استان گلستان با اعلام این مطلب گفت: هدف از تشکیل خانه کشاورز سازماندهی هماهنگ نمودن کشاورزان در سراسر کشور و حمایت و احقاق حقوق حقه سیاسی، اجتماعی، اقتصادی و انسانی کشاورزان ایران است و در همین راستا توسعه سیاسی اقتصادی، اجتماعی و فرهنگی بخش کشاورزی در چهارچوب قانون اساسی از مهمترین اهداف تشکیل خانه کشاورز است.

رئیس ستاد اجرایی خانه کشاورز استان گلستان در ادامه اهداف خانه کشاورز و ضرورت تأسیس این شکل را شرح ذیل اعلام نمود:

دفع از آزادیهای انسانی با ارزش آفرینی استعدادها و توانائیهای کشاورزان و فعالین بخش کشاورزی ریشه کن نمودن فقر و محرومیت کشاورزان که بیش از سه میلیون نفر در آن فعال هستند از طریق مشارکت مردمی در سیاستها، نظامها، قوانین و امور مربوطه.

پرورش ماهیان سردآبی در تنکابن

به مناسبت دهه فجر و پیروزی انقلاب شکوهمند اسلامی مجتمع پرورش ماهیان سردآبی دره دره در منطقه کنارود آش محلات سه هزار تنکابن با حضور مهندس بشارتی رئیس دفتر مناطق محروم ریاست جمهوری، مدیر کل شیلات و مسئولین منطقه افتتاح و مورد بهره برداری رسید. مهندس قاسمی مدیر کل شیلات استان ظرفیت تولید این مجتمع را یکصد و بیست هزار تن در سال دانست که تا دوپست هزار تن قابل افزایش است که در زمینی به مساحت سه هکتار واقع میباشد و از محل این پروژه برای تعداد ۲۰ نفر نیز اشتغال ایجاد شده که اعتبار مورد نیاز از محل اعتبار تبصره های ۳ و ۲۹ شیلات استان تأمین شده است.

آزمی ماه ۱۴۷

شماره ۰۵/۳۴۳۲۲ تاریخ ۱۳۸۰/۱۱/۲۵ - در اجرای رای صادره هیات حل اختلاف موضوع بند ۶ از ماده ۱۳۷ اصلاحی قانون ثبت مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک قانمشهر مقرر گردید سند مالکیت ششادنگ یکقطعه زمین که در آن احداث بنا شده است پلاک ۱۵۱۴ فرعی از ۲۷ اصلی بخش ۱۶ واقع در قریه سیاهکله بمساحت ۲۹۷ مترمربع آقای ستار رحیمی فرزند طهماسب که به موجب سند عادی خریداری نموده است صادر گردیده بدینوسیله مراتب در دو نوبت بمدت ۱۵ روز آگهی می گردد تا چنانچه نسبت به موضوع اعتراض داشته باشد از تاریخ انتشار آگهی بمدت دو ماه اعتراض خود را کتبا به دادگاه صالحه قضائی تسلیم و گواهی لازم را اخذ و ظرف مهلت مقرر در آگهی به اداره ثبت اسناد ارائه نماید بدینوسیله مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می گردد تا چنانچه موضوع اعتراض داشته باشد از تاریخ انتشار اولین آگهی بمدت دو ماه به دادگاه صالحه قضائی مراجعه و اعتراض خود را به دادگاه تسلیم و گواهی لازم اخذ و ظرف مهلت مقرر در آگهی به اداره ثبت شهرستان جویبار ارائه نماید در صورت عدم ارائه گواهی دادخواست در فرجه قانونی عملیات ثبتی ادامه و نسبت به صدور سند مالکیت اقدام خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول ۸۰/۱۱/۲۷ نوبت دوم ۸۰/۱۲/۱۱ حسینعلی صفری - رئیس ثبت اسناد و املاک قانمشهر

آزمی اختصاصی ماه ۱۴۷ اصلاحی قانون ثبت

شماره ۰۱۲/۱۱۶۹۹ تاریخ ۱۳۸۰/۱۱/۱۳ - نظر به اینکه هیات حل اختلاف مستقر در ثبت اسناد و املاک محمودآباد باستناد رای شماره ۱۳۴ مورخه ۸۰/۱۱/۱۴ بر حسب بند ۶ ماده ۱۳۷ اصلاحی ثبت نرات مالکانه آقای میثاق عرب فرزند داریوش شماره شناسنامه ۲۲۲۲۲۲۲۲ نسبت به ۵/۵ دانگ مشاع از ششادنگ حوضه بنامش ششادنگ اعیان یک قطعه زمین که بدینوسیله بدو خرجه اول وقت می باشد به مساحت ۱۵۰ مترمربع واقع در بخش ۱۶ جویبار مجرای بایبانه ۲۵ اصلی بخش ۱۵ مشتمل بر ۱۰۰/۱۲۴۴ که طی سند عادی خریداری داشته را محرز دانسته و تأیید نموده است لذا جهت اطلاع عموم و ضابطان حقوق احتمالی مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می گردد تا چنانچه اعتراضی اعم از حقیقی و با حقوقی نسبت به صورت نامتوافق اندکتر اعتراضی داشته باشد اعتراض خود را کتبا طرف مدت دو ماه از تاریخ انتشار اولین آگهی به دادگاه صالحه قضائی محل وقوع ملک تسلیم و گواهی لازم را اخذ و ظرف مهلت مقرر در آگهی به اداره ثبت ارائه نمایند بدینوسیله مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می گردد تا چنانچه موضوع اعتراض داشته باشد از تاریخ انتشار اولین آگهی بمدت دو ماه به دادگاه صالحه قضائی مراجعه و اعتراض خود را به دادگاه تسلیم و گواهی لازم اخذ و ظرف مهلت مقرر در آگهی به اداره ثبت شهرستان جویبار ارائه نماید در صورت عدم ارائه گواهی دادخواست در فرجه قانونی عملیات ثبتی ادامه و نسبت به صدور سند مالکیت اقدام خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول ۸۰/۱۲/۲۷ نوبت دوم ۸۰/۱۲/۲۵ علی راضی - رئیس ثبت اسناد و املاک محمودآباد

حادثه غم‌انگیز

پنجشنبه ۸۰/۱۱/۲۵ بدست فردی بنام رضا کامکار که فردی شرور و بیرحم و سوابق شرارت و خیانتکاری دارد بدون هیچگونه کتبی بقتل رسیده و جسد وی در سردخانه پزشکی قانونی است.

خلاصه بیوگرافی فرزندانم: اسم مرتضی نام خانوادگی رکابی متولد اول اسفندماه ۱۳۵۷ دوره ابتدایی را در مدرسه شهید عابدین پور و دوره راهنمایی را در دبستان خسرویه با نمرات ممتاز طی کرد و در دبیرستان ۱۵ خرداد و دبیرستانهای البرز و پیش‌دانشگاهی ۲۹ آبان سبزی و دیپلم ریاضی را از این دبیرستان اخذ نمود و در کنکور نیروی دریایی تجاری کشور قبول ولی در معاینات بدنی از دندان او برآورد شد. مدتی به نقاشی ساختمان و تاکسی شغلی کار میکرد اصولاً جوانی خجول و وزین بود بخدا روح شرارت و تعرض در او و هیچوجه وجود نداشت جوانی ساده و صادق بدوستی بود و با قاتل هیچگونه دوستی و آشنایی و مصاحبت و یا استسکاکی نداشت مأمورین انتظامی عده‌ای را دستگیر ولی قاتل اصلی هنوز متواری است و در بازرسی از منزل قاتل کارد قتاله که آلوده بخون بود و لباس قاتل که خونی بود که پس از ارتکاب آنرا در اطراف منزل خود پنهان کرد و با تعویض لباس فرار کرد بدست مأمورین انتظامی افتاد و در بازرسی بعدی نیز مدارک دیگر از قبیل تیر و غیره که دال بر فاسدبودن قاتل بود بدست آمد و اهالی محل قاتل و مأمورین افغان دارند که قاتل فردی شرور و جنایتکار است. انتظار من که با خون و جگر و چه زحماتی فرزندی را به این سن رسانیدم از تمام مأمورین انتظامی و امنیتی استان و کشور دستگیری قاتل و بدست عدالت سپردن قاتل است.

پدر مرحوم مرتضی رکابی - علی رکابی

دبیرکل انجمن روزنامه‌نگاران مسلمان کشور: شغل روزنامه‌نگاری از امنیت کافی برخوردار نیست

دبیرکل انجمن روزنامه‌نگاران مسلمان کشور گفت: شغل روزنامه‌نگاری در ایران دارای یک نظامنامه قوی و با برجا نیست و از امنیت کافی نیز برخوردار نمی‌باشد.

علی یوسف پور در گفت و گویی با ایرنا افزود: دولت و وزارت ارشاد باید نظامنامه‌ای برای امنیت شغلی این قشر تهیه کنند.

وی از رسانه‌ها به عنوان یکی از منابع قدرت در دنیای امروز نام برد و گفت: برغم این تفسیرها، در کشور ما نخبگان اعم از مذهبی و دانشگاهی عنایت کمتری به رسانه‌ها دارند.

به گفته وی: این مشکل باعث شده تا روزنامه‌ها بیشتر در شمال شهر به فروش رود. وی گفت: در شرایط فعلی نویسندگان نخبه‌ای که بتوانند با قلم خود جوانان را جذب کنند، کم داریم. وی با بیان این مطلب که امروزه اطلاع‌رسانی و خبررسانی با مشکل مواجه است، افزود: این عامل باعث شده تا همه رسانه‌ها از منابع محدودی تغذیه شوند و این منابع نیز در ارسال خبر جهت‌دار عمل می‌کنند.

وی در این گفت و گو همچنین از تصویب طرح ایجاد انجمن جهانی روزنامه‌نگاران مسلمان جهان در هیأت مدیره خبر داد. مدیر مسؤول روزنامه سیاست روز اظهار داشت: با ایجاد این انجمن، روزنامه‌نگاران مسلمان ارتباط خود را با روزنامه‌نگاران کشورهای اسلامی که خواهان آزادی و حفظ ارزشهای اسلامی هستند، برقرار می‌کنند.

یوسف پور گفت: برای ایجاد انجمن جهانی روزنامه‌نگاران مسلمان، دبیرخانه‌ای تشکیل می‌شود و می‌تواند به صورت دوره‌ای در کشورهای مسلمان نشست برگزار کند.

وی به افت تیراژ روزنامه‌ها در کشور اشاره کرد و آن را ناشی از عدم برآورده شدن مطالبات مردم از سوی دولت دانست.

کارشناسان:

روند تخریب تدریجی زیست محیطی دریای خزر بحرانی است

نماینده جمهوری اسلامی ایران در برنامه زیست محیطی دریای خزر گفت: روند تخریب تدریجی زیست محیطی دریای خزر بحرانی است.

مهندس سعید حسینی در همایش «زیست محیطی شهرهای ساحلی» در تهران گفت: در استان گلستان در برابر افزودن آلودگی در این بحران را دید ولی در دراز مدت یک فاجعه خواهد بود.

وی ادامه داد: اعمال مدیریت زیست محیطی دریای خزر و پیرامون آن، هدایت منطقه به سوی توسعه پایدار به نحوی که منافع دراز مدت و سلامت جوامع بشری تضمین گردد و اصالت طبیعی محیط و پایداری منابع منطقه برای نسل حاضر و نسلهای آینده محفوظ بماند از اهداف برنامه زیست محیطی دریای خزر است.

وی مسایل و مشکلاتی که مجموعه‌های چند وجهی از مسایل زیست محیطی، اقتصادی و اجتماعی را در برگیرد را شامل نوسانات سطح آب دریا، بیابان زدایی و جلوگیری از فرسایش خاک و سواحل، آرزایی منطقه‌ای مقادیر آلاینده‌ها و حفاظت از تنوع زیستی و برداشت بی‌رویه ماهی عنوان کرد.

وی ادامه داد: مسایل زیست محیطی دریای خزر نه تنها اثرات مستقیم روی زندگی و سلامت میلیونها نفر ساکن حاشیه این دریا دارد بلکه عواقب آن گریبانگیر سایر شهروندان کشورهای ساحلی نیز خواهد شد.

مهندس حسینی اظهار داشت: با کمک دولتها، مؤسسات و تأسیسات تجاری محلی و تشکلهای مردمی می‌توان امکان مشارکت مستقیم و مستمر جوامع محلی را در جریان فعالیت‌های برنامه زیست محیطی دریای خزر فراهم ساخت.

وی یاد آورد شد: ما باید این تصور و آگاهی را پیدا کنیم که آلاینده‌هایی که در محیط دریای خزر تکثیر و زاد و ولد دارند ما را دچار بحران می‌کنند.

وی مشارکت و تعهد تمام کشورهای ساحلی دریای خزر را یکی از راههای جلوگیری از تخریب و بحران آلاینده زیست دریای خزر خواند.

وی ادامه داد: متأسفانه رودخانه‌ها بیشترین آلودگیهای دریای خزر را بوجود می‌آورند.

وی افزود: ۴۰ درصد صنایع روسیه در حوزه رودخانه ولگا و ۵۰ درصد کشاورزی این کشور نیز در حوزه دریای خزر و رودخانه ولگا قرار دارند و بیشترین آلاینده‌ها را به دریا می‌ریزند.

وی هم چنین از کشورهای آذربایجان و قزاقستان و ترکمنستان که در حوزه دریای خزر واقع‌اند به عنوان دیگر کشورهای پدید آورنده آلاینده‌های صنعتی و کشاورزی خزر دخیل هستند.

وی ادامه داد: اکنون تمام آلاینده‌ها شناسایی و ریشه یابی شده هستند که باید برای بهبود شرایط اکولوژی زیست محیطی سهم هر کشور در حفظ و نگهداری و کنترل آلاینده آن برنامه ریزی شود.

وی گفت: در کشورمان در بخش مشارکت علمی و کارهای اجرایی در کنترل آموزش و آگاهی

اکولوژی زیست محیطی دریای خزر توجه بیشتری نسبت به سایر کشورهای حاشیه خزر شده‌است. وی با ابراز نگرانی از وضع دریای خزر گفت: اکنون وضع دریا احتیاج به مراقبت ویژه دارد.

وی در مورد کاهش صید ماهیان خاویاری گفت: در سال ۱۹۸۵ ما از دریای خزر ۳۰۰ تن خاویار استحصال می‌کردیم که اکنون به ۱۰۰ تن رسیده‌است. وی افزود: در حال حاضر کنوانسیون «سایتس» (حفظ گونه‌های گیاهی جانوری و در حال انقراض) سهم صید ماهیان خاویاری را برای کشورمان ۷۰ تن تعیین کرده‌است.

برگزاری اولین یادواره سرداران و ۱۵۰ شهید جهاد کشاورزی در ساری

در این مراسم مهندس راهب رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان مازندران گفت: نهاد مقدس جهاد سازندگی بعد از پیروزی انقلاب اسلامی و در ۲۷ خرداد سال ۵۸ هـ. ق فرمان حضرت امام خمینی (ره) به منظور پاسداری از دستاوردهای انقلاب و عمران و آبادانی روستاها تأسیس گردید و گروه زیادی از جوانان پرشور و نشاط به عضویت آن درآمدند اما با شروع جنگ تحمیلی راهی جبهه‌ها شدند و در ۸ سال دفاع مقدس در خط مقدم جبهه‌ها حماسه‌ها آفریدند و نشان افتخار سنگر سازان بی سنگر از حضرت امام (ره) دریافت نمودند.

وی در ادامه افزود: سنگر سازان بی سنگر مازندران در طول دفاع مقدس ۱۵۰ شهید و ۱۳۰۰ جانباز، ۶ جاویدالاث و ۳۰۰۰ شهید تقدیم انقلاب نمودند. وی هدف از برگزاری اولین یادواره سرداران و ۱۵۰ شهید سنگر سازان بی سنگر استان را تجلیل و بزرگداشت از شهیدان سنگر ساز بی سنگر عنوان داشت و افزود این اولین یادواره از کنگره سرداران و ۱۰ هزار شهید استان میباشد که از سوی سازمان جهاد کشاورزی و به همت کنگره سرداران و ده هزار شهید استان و مسئولین کشوری و استان برگزار میشود.

افزایش ظرفیت ایستگاههای برق فشار

طی ۶ ماهه اول سال جاری با توسعه ایستگاههای فشار قوی برق کلاردشت، دابوی محمودآباد و چمستان نور، ظرفیت ایستگاههای برق فشار قوی مازندران و گلستان به ۵۲۲۱/۵ مگاوات آمپر رسیده‌است.

احداث ۱۸/۱ کیلومتر خط فشار قوی برق، فونداسیون ریزی ۳۳ دستگاه و نصب ۸۷ دستگاه برج فلزی خط فشار قوی برق از دیگر اقدامات برق منطقه‌ای مازندران و گلستان در طی این مدت بوده‌است.

با بهره‌برداری از این پروژه‌ها تعداد ایستگاههای فشار قوی برق به ۱۷۴ ایستگاه و طول خطوط برق فشار قوی به ۳۰۴۷۱/۸۵ کیلومتر رسیده‌است.

پست بانک مازندران از متقاضیان تلفن ثبت نام بعمل می‌آورد

پست بانک استان مازندران بر اساس هماهنگی بعمل آمده با شرکت مخابرات و پست این استان ثبت‌نام بیش از ۱۰۰ هزار تلفن ثابت را انجام میدهد. به گزارش روابط عمومی پست بانک مازندران طبق این توافق ثبت‌نام بیش از ۵۰ هزار نفر از متقاضیان در شهرهای قائمشهر - ساری - بابل - نوشهر - نور - چالوس و رامسر در ماههای آذر و دی بعمل آمده که در حال حاضر نیز در این شهرستانها و سایر شهرهای استان ادامه دارد.

فاضلابهای شهری مازندران سلامت شهروندان را تهدید می‌کند

فاضلاب‌ها و پساب‌های خانگی و صنعتی سلامت شهروندان استان مازندران را تهدید می‌کند. رها سازی فاضلاب و پساب‌های خانگی و صنعتی بدون رعایت ضوابط بهداشتی از مشکلاتی است که تاکنون برای ساماندهی و جمع‌آوری و تصفیه آن چاره‌ای اساسی اندیشیده نشده‌است. کارشناسان آلودگی محیط زیست، شیوع انواع بیماری‌های ویروسی و انگلی و عفونی را از جمله مشکلات عدم تصفیه و رها سازی فاضلاب عنوان کردند.

آنها می‌گویند: به نظر می‌رسد مسوولان برنامه مدونی برای جمع‌آوری فاضلاب‌های خانگی و صنعتی ندارند.

یک کارشناس بهداشت محیط به خبرنگار ایرنا گفت: در کشور ما برای جمع‌آوری فاضلاب‌های شهری و صنعتی کار زیادی انجام نشده‌است.

عباس احمدی افزود: این در حالی است که رها سازی فاضلاب و ورود آن به آب شرب شهری، می‌تواند ناقل بیماری‌های زیادی از جمله بیماری‌های ویروسی و پوستی باشد.

وی معتقد است: مسوولان آب و فاضلاب شهری باید فاضلاب‌های شهری را در یک مکان ساماندهی کرده و با امکانات موجود برای تصفیه آن اقدام کنند.

وی یادآور شد: در چند سال اخیر به دلیل فشار محیط زیست، شرکت آب و فاضلاب درصدد ساماندهی این امر در برخی از شهرهای استان مازندران است.

مدیر عامل شرکت آب و فاضلاب شهری مازندران گفت: دفع فاضلاب شهری و صنعتی این استان غیر بهداشتی است.

اصغر قربانی در جلسه کارگروه بهداشت استان مازندران افزود: بالا بودن سطح آب زیرزمینی، استفاده زیاد از کودها و سموم آفات نباتی بر مشکلات موجود افزوده‌است.

وی گفت: آب و فاضلاب شهری استان، طرح مطالعاتی را برای دفع بهداشتی فاضلاب‌های شهری و صنعتی در دست اجرا دارد.

وی افزود: این طرح در ۳۶ شهر مازندران در دست مطالعه با اجراء است.

وی گفت: عملیات اجرایی احداث پمپاژ و تصفیه خانه در شهرهای نوشهر، چالوس، جوینبار، بابل و بابلسر جریان دارد.

وی افزود: این طرح در این شهرها حدود ۳۰ درصد پیشرفت فیزیکی دارد.

وی اضافه کرد: تاکنون برای اجرای این طرح‌ها در مازندران ۶۵ میلیارد ریال هزینه شده‌است.

وی گفت: به دلیل بافت سنتی شهرهای استان و شرایط اجتماعی عملیات اجرایی این طرح‌ها با کندی پیش می‌رود.

برق گرفتگی باعث مرگ کارمند اداره برق شیرگاه شد

برابر اعلام فرماندهی انتظامی سوادکوه کلانتری شیرگاه در مورخ ۸۰/۱۱/۲۴ شخصی بنام مرتضی خادم ۵۰ ساله کارمند اداره برق شیرگاه در حین عملیات سیم‌کشی روی تیر فشارقوی در جاده بابلکنار دچار برق‌گرفتگی شده و به بیمارستان شهید مطهری تهران انتقال گردید ولی متأسفانه تلاش برای نجات جان وی بی‌نتیجه ماند و در بیمارستان فوت نمود.

بیچاره مصرف کننده...!

هشدارهای چنین به دفعات و از سوی مراکز چینی به مردم داده شد اما در مقابل، آگهی و اطلاعیه‌ای ندیدیم که مثلاً فلان عامل تهیه و تولید مواد خوراکی یا پوشاکی را به دار مجازات آویخته باشند! وقتی پوشک بچه را با پشم شیشه درست میکنند - وقتی چای را با فضولات حیوانی مخلوط میسازند و هزار گونه و هزار رقم دیگر از این تخلفات و تقلبات، آیا فعل تروریستی صورت نمیگیرد؟ آیا اینان دست‌اندرکار تولید مواد تقلبی تروریست نیستند؟ وقتی بازار پوشاک دست دوم به راه می‌افتد و پزشک متخصص و محقق اعلام میکند بیماری‌رانی داشته‌ام که از طریق اینگونه پوشاک آلوده شدند، آیا برخوردی با واردکنندگان صورت میگیرد؟

اگر حمل بر بدبینی مفرط نفرمائید باید بعرضتان برسانم که بدین شعارها نمیتوان خاطرخواه مصرف کننده بود... لطفاً مصرف کننده را بحال خود بگذارید و به تولیدکننده بپردازید، تولید کننده‌ای از آن دست که ما را هشدار منع خرید از تولیدی‌اش میکند... بعله!

متکدیان چهره شهرهای مازندران را دگرگون کرده‌اند

افراد در سنین و جنسیت مختلف در شهرهای مازندران به تکدی می‌پردازند که به نوبه خود، جای بحث فراوان دارد.

تعداد زیادی از افراد در پوشش تکدی‌گری در شهرهای مازندران، با گر شگرهای مختلفی چون داشتن تبیم و مریض لاعلاج یا فلج بودن کسب و کار پررونقی را به هم زده‌اند.

طرح جمع آوری متکدیان در استان مازندران اوایل مهر ماه امسال به اجرا درآمد.

جمعی از مردم در گفت و گو با ایرنا می‌گویند: متأسفانه تکدی‌گری روز به روز رو به گسترش است و افراد با عناوین مختلف از مردم تقاضای کمک می‌کنند.

آنها افزودند: با اعلان اجرای طرح جمع آوری متکدیان از سوی رسانه‌ها، انتظار داشتیم دیگر شاهد تکدی‌گری در کوچه و معابر نباشیم.

آنان می‌گویند: اگر مسوولان توانایی ساماندهی و جمع آوری متکدیان را ندارند چرا از طریق رسانه‌ها این مطلب را اعلان می‌کنند.

این عده معتقدند: با وجود نهادهایی چون کمیته امداد، بهزیستی و سازمانهای خیریه که با هدف کمک به نیازمندان تشکیل شده‌اند، وجود متکدیان در کوچه و بازار و معابر عمومی در شأن نظام اسلامی نیست و باید مسوولان هر چه سریعتر با اجرای این طرح، نیازمندان آبرومند را کمک کنند و جلوی سودجویی برخی از افرادی که به تکدی می‌پردازند را بگیرند. محمدرضا طیبی شهروند ساوری می‌گوید: متأسفانه تکدی‌گری یکی از معضلات بزرگ جامعه ماست که تاکنون کمتر در این زمینه کار شده‌است.

وی که خود را دانشجوی رشته علوم اجتماعی معرفی کرد معتقد است: اگر چه تکدی‌گری در اکثر جوامع وجود دارد ولی برای ماکه دارای نظام اسلامی هستیم وجود این مسئله زیبنده نیست.

وی بر این باور است: اکثر متکدیان براساس عادت روزمره و سوء استفاده از تعلقات دینی مردم به این امر می‌پردازند.

وی معتقد است: مسوولان باید با اجرای طرح

جمع آوری متکدیان، افرادی که نیازمند هستند را مساعدت نمایند و جلوی افراد سودجو را بگیرند.

معاون امور اجتماعی بهزیستی مازندران گفت: بهزیستی استان حدود شش ماه قبل آمار تکدی‌گری خود را برای شناسایی متکدیان به خصوص کودکان خیابانی طی نامه‌ای به استانداری اطلاع داد.

سعدی عزیزی افزود: طرح شناسایی از سوی کارشناسان این دستگاه انجام شد و در مرحله اول حدود ۱۶۰ تکدی و کودک خیابانی شناسایی شدند و مقرر شد تا استانداری فضایی را با تغییر کاربری ساختمان به ما اعلان کند که تاکنون استانداری موفق به این کار نشده‌است.

وی گفت: ما اعلان کرده‌ایم نیروی انتظامی کودکان خیابانی زیر ۱۸ سال را در هر کجا که پیدا کرد به ما تحویل دهد تا ساماندهی شوند.

وی افزود: در طرح ساماندهی، افرادی که شناسایی و دستگیر شدند به تفکیک روانی، بسی سربرت و سالمند نیازمند، جدا و ساماندهی می‌شوند.

وی گفت: افرادی که دارای سربست خانوار نیستند را در فضایی که مقرر شد استانداری تهیه کند نگهداری و به افراد نیازمند نیز از سوی کمیته امداد کمک لازم شود.

وی افزود: به نظر می‌رسد تعداد افراد متکدی و کودکان خیابانی به ۳۰۰ نفر نرسد و ۸۲ درصد از این افراد دارای سربست خانوار هستند و فقط نیاز به کمک دارند که باید در این زمینه اقدام شود.

وی اضافه کرد: بهزیستی استان مازندران در این زمینه مشکلی ندارد و این استانداری است که باید فضای لازم را تهیه کند و در اختیار ما قرار دهد.

یک منبع آگاه در استانداری مازندران گفت: طرح جمع آوری متکدیان در استان به اجرا درآمده و اعتبار لازم نیز تخصیص داده شد.

این منبع بدون ذکر نامش افزود: این طرح به نوبت در چند شهر استان اجرا شد ولی بعد از مدتی به دلیل نامعلومی با کارشکنی برخی از مسوولان استانی مواجه شد.

وی گفت: مصوبات قانونی برای اجرای این طرح در استان به استانداری اعلان شده‌است ولی چرا اجرا نمی‌شود برای ما نیز جای سؤال است.

هشدارهای آموزشی نیروی انتظامی مازندران

- هنگام پارک موتورسیکلت ضمن قفل و زنجیر نمودن، آنرا در شعاع دید خود و یا افراد مطمئن قرار دهید.

- از گذاشتن هرگونه اسنادی از جمله سند، کارت ماشین و غیره در داخل خودرو قویاً خودداری نمایید.

- از گذاشتن کیف دستی و دیگر وسایل داخل اتومبیل و در معرض دید به نحوی که جلب توجه کند خودداری نمایید.

- کیف دستی را با دستی که مجاور دیوار است حمل کنید و از حرکت در سطح سواره‌رو و خیابان بپرهیزید.

- جزئیات سرقت (محل و نحوه سرقت و مشخصات) را بخاطر بسپارید.

- در هنگام رفتن به مسافرت خانه را به فرد مطمئنی بسپارید.

- در هنگام تصادف و یا نزاع که احتمال ساختگی بودن آن می‌رود مراقب باشید و اتومبیل خود را رها نکنید.

- شماره تلفن ۲۲۲۹۸۹۹ ساری آماده دریافت نظرات، پیشنهادات و شکایات شهروندان گرامی می‌باشد.

نرخ خرید توافقی انواع بونج پرمحصول سال زراعی آینده اعلام شد

افزود: نرخ پیشنهادی جهاد کشاورزی به شورای اقتصاد برای بونج ندا، نعمت و سپید رود ۲۲۰۰ ریال با ۱۰ درصد شکستگی برای هر کیلو می‌باشد.

نماینده مردم آمل در مجلس شورای اسلامی ادامه داد: برای رقم‌های خزر، فجر و ساحل با ۱۰ درصد شکستگی ۴۸۰۰ ریال و ارقام آمل ۲، آمل ۳ و یاسوج ۳۵۰۰ ریال با ۱۰ درصد شکستگی عنوان شد.

در استان مازندران ۲۳۰ هزار هکتار اراضی برنجکاری وجود دارد که بیش از ۱۱۰ هزار هکتار آن به کشت ارقام پرمحصول اختصاص دارد.

سالانه یک میلیون و ۲۵۰ هزار تن شلوتک بونج از این اراضی برداشت می‌شود که ۴۴ درصد نیاز داخلی را برآورده می‌کند.

طی چند سال اخیر بواسطه بروز برخی مشکلات چون پایین بودن قیمت خرید بونج پرمحصول، خشکسالی و بالا رفتن نهادهای کشاورزی، کشاورزان برنجکار در مازندران با مشکلات فراوانی روبرو بودند.

طی دو سال گذشته شرکت بهمن گستر وابسته به وزارت بازرگانی با همکاری سازمان تعاون روستایی اقدام به خرید بونج پرمحصول کشاورزان کرده‌است.

در سالجاری حدود ۸۰ هزار تن از ارقام پرمحصول با قیمت توافقی از کشاورزان مازندرانی خریداری شد.

قیمت بونج پرمحصول در سال زراعی گذشته ۳۶۰۰ ریال برای ندا و نعمت، سپید رود ۳۹۶۳، خزر ۴۴۵۷ و آمل دو و سه ۲۹۹۰ ریال با ۱۰ درصد شکستگی بود.

عمده محصول بونج پرمحصول در مازندران از انواع ندا و نعمت و سپید رود است.

برگزاری همایش زیست محیطی شهرهای ساحلی مازندران و گلستان

دولتی، تشکل‌های مردمی بخصوص شوراهای اسلامی حضور داشته و همه در احساس این مسؤلیت هماهنگ باشند، یک ضرورت است.

وی گفت: کشورهای ساحلی دریافته‌اند که همکاری منطقه‌ای تنها راه حل مسایل و مشکلات زیست محیطی است که گریبانگیر این میراث گرانبهای مشترک شده‌است.

دکتر فرشی افزود: کشورهای حاشیه دریای خزر همراه با گروه پشتیبان بین‌المللی شامل صندوق تسهیلات زیست محیطی جهانی، بانک جهانی، برنامه زیست محیطی سازمان ملل، برنامه عمران ملل و اتحادیه اروپا برای مدیریت زیست محیطی سرمایه‌گذاری کرده‌اند.

وی سواحل دریای خزر را یک سرمایه بزرگ اقتصادی منطقه خواند و گفت: منابع نفت و گاز موجود در سواحل و بستر دریا هنوز مورد بهره‌برداری وسیع قرار نگرفته‌است.

وی حفظ محیط زیست رودخانه‌های ولگا، اورال، گرگان، ترک، کورا، تجن و سفیدرود که به دریای خزر می‌ریزند را مهم خواند و گفت: مجموعه حوزه‌های آبخیز این رودها دارای مساحتی برابر سطح این دریاست.

مرکز هدایت برنامه‌های زیست محیطی دریای خزر (سب) اکنون در باکو است و در سال ۲۰۰۳ به ایران واگذار می‌شود.

لازم به ذکر است که این همایش یکروزه در بابلسر برگزار شد.

آلودگی آب دریای خزر موجب مرگ و میر ماهیان در سواحل مازندران شد

روابط عمومی فرماندهی انتظامی استان مازندران به نقل از فرماندهی انتظامی دریایان استان اعلام کرد: آلودگی آب دریای خزر موجب مرگ و میر بسیاری از انواع ماهیان و پسرندگان مهاجر دریا و آلودگی زیستگاه‌های پسرندگان شد.

به گزارش این روابط عمومی، این امر باعث خسارت جبران ناپذیری شده و جانوران و پسرندگان دیگر از لاشه مردار استفاده می‌کنند.

بر اساس این گزارش، مراتب بالا طی نامه‌ای اداره کل شیلات استان اعلام شده ولی تا به حال ماهی مرگ و میر ماهیان اعلام نشده‌است.

در این حال مدیر عامل شرکت‌های تفریحی صیادان پره استان مازندران با تأیید این مسئله گفت: این آلودگی روزهای ۲۳ و ۲۴ ماه گذشته اتفاق افتاده‌است.

حسین غدیری در گفت و گوی تلفنی با ایرنا افزود: ماهیانی که مرده بودند، شکمشان باد کرده بود بر روی بدن برخی لکه‌های قرمز رنگی وجود داشت و تعداد ماهیان را ۴۰ عدد اعلام کرد و افزود: مؤسسه تحقیقات شیلات استان ماهیان را برای تحقیق علت مرگ و میر برده و تاکنون جوابی در این مورد ارایه نکرده‌است.

وی اضافه کرد: این اتفاق در ساحل بابا تنگه بابلسر و ساحل فریدونکنار رخ داده‌است.

وی ادامه داد: اگر چه مؤسسه تحقیقات علت این امر را تاکنون اعلام نکرده، اما شواهد امر نشان می‌دهد که با گذشتن ماهی کفال بر اثر آلودگی نفی است.

در تماسی که با روابط عمومی اداره کل شیلات مازندران برای آگاهی از علت مرگ و میر ماهیان برقرار شد، مسوول روابط عمومی شیلات ارایه جواب را به مؤسسه تحقیقات ارجاع داد.

در تماس‌های مکرری که با تلفن همراه رییس مؤسسه تحقیقات شیلاتی مازندران برقرار شد متأسفانه یا دستگاه خاموش بوده و یا در دسترس نبوده‌است.

خبرنگار ایرنا با مؤسسه تحقیقات شیلات مازندران تماس گرفت ولی کسی حاضر به جواب دادن در این زمینه نشد و گفتند تنها خود دکتر حسینی خوش باور رستمی رییس مؤسسه باید جوابگو باشند.

کشف جسد یک سرباز نیروی هوایی در جاده هراز

نیروی هوایی ارتش جمعی پادگان پرندهک اهل ساکن جویبار که در مورخه ۸۰/۱۱/۵ با خودورد و بیگان به شماره ۶۷۴-۱۱ قائمشهر مفقود گردیده بود کشف کردید.

هفته‌نامه کابر

نشریه سیاسی، اجتماعی، فرهنگی شمال ایران (استانهای مازندران، گلستان، گیلان) صاحب امتیاز و مدیر مسئول: سید قاسم کیانیان موسوی مدیر اجرایی: ثریا فولادپنجه

زیر نظر شورای نویسندگان دفتر ساری: خیابان مازیار - جنب سینما ایران - کوچه غفاری کابون بازنیسکان کسوری استان مازندران تلفن ۳۳۳۳۳۴ فاکس ۳۳۵۳۳۷ دفتر مرکزی: تهران: دروازه شمیران - خیابان شهید شکی (فخرآباد) تلفن ۵۳۳۳۳۷ فاکس ۷۵۲۴۴۱ چاپ تقشینه پیمان - تهران خیابان سپه